Томская область Томский район

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 87
с.Калтай

                                           26 марта 2010 года

                                                                              26-е собрание  2-го созыва

Об установлении тарифов
на коммунальные услуги на 2010 год

в с.Курлек

На основании представленного расчета тарифа на очистку выгребных ям в с.Курлек ИП Тимофеев Ю.Н. на 2010 год,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на услугу, оказываемую индивидуальным предпринимателем Тимофеевым Ю.Н. по вывозу сточных вод из выгребных ям для потребителей с.Курлек Калтайского сельского поселения в размере 120 руб. за 1 куб. м. (НДС не предусмотрен).

2. Тариф, установленный пунктом 1 настоящего решения, действует с 01 января 2010 года по  31 декабря 2010 года.

3. Направить настоящее решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

                Р.Г. Титов

Глава поселения

(Глава Администрации)

    И.Ю. Галямов